

# **FlexiTechs ApS**

Mågevej 20, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 50 24 89

## **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2018.

---

Palle Baunsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FlexiTechs ApS Mågevej 20 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 50 24 89
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Søren Sørensen Steffen Møller Olsen Palle Baunsgaard Jesper Olsen
<b>Direktion</b>	Jesper Olsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.416.787 kr. mod 5.558.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.226.955 kr. mod 374.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.416.787</b>	<b>5.558.886</b>
1 Personaleomkostninger	-5.255.160	-4.808.261
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.245	-65.030
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.080.382</b>	<b>685.595</b>
Andre finansielle indtægter	7.782	14.207
Øvrige finansielle omkostninger	-458.089	-212.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.630.075</b>	<b>487.286</b>
2 Skat af årets resultat	-403.120	-113.143
<b>Årets resultat</b>	<b>1.226.955</b>	<b>374.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	60.000
Overføres til overført resultat	1.026.955	314.143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.226.955</b>	<b>374.143</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.159	274.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.159</u>	<u>274.331</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>347.159</u></b>	<b><u>319.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.406.035	2.399.163
Varebeholdninger i alt	<u>2.406.035</u>	<u>2.399.163</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.264.910	3.312.110
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.953.792	293.454
Andre tilgodehavender	0	416.423
Periodeafgrænsningsposter	142.375	82.461
Tilgodehavender i alt	<u>7.361.077</u>	<u>4.104.448</u>
Likvide beholdninger	20.000	20.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.787.112</u></b>	<b><u>6.523.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.134.271</u></b>	<b><u>6.842.942</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	1.651.001	624.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.101.001</u></b>	<b><u>934.046</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	115.623	14.827
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>115.623</u></b>	<b><u>14.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	74.811	97.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.811</u>	<u>97.341</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	22.530	21.241
Gæld til pengeinstitutter	1.285.943	884.316
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	451.974	258.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.131.796	2.452.886
Selskabsskat	422.128	276.809
Anden gæld	1.528.465	1.902.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.842.836</u>	<u>5.796.728</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.917.647</u></b>	<b><u>5.894.069</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.134.271</u></b>	<b><u>6.842.942</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.425.275	4.017.373
Pensioner	474.074	475.267
Andre omkostninger til social sikring	32.911	31.269
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>322.900</u>	<u>284.352</u>
	<b><u>5.255.160</u></b>	<b><u>4.808.261</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	302.324	110.286
Årets regulering af udskudt skat	<u>100.796</u>	<u>2.857</u>
	<b><u>403.120</u></b>	<b><u>113.143</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	402.821	396.421
Tilgang i årets løb	<u>109.073</u>	<u>6.400</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>511.894</u></b>	<b><u>402.821</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-128.490	-63.460
Årets afskrivninger	<u>-81.245</u>	<u>-65.030</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>-209.735</u></b>	<b><u>-128.490</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>302.159</u></b>	<b><u>274.331</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>108.439</u>	<u>136.929</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	624.046	309.903
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.026.955</u>	<u>314.143</u>
	<u><b>1.651.001</b></u>	<u><b>624.046</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for kaution stillet af kreditinstitut mv., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.406 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	5.265 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302 t.kr.

I posten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er der medtaget et finansielt leasingaktiv, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 108 t.kr., og hvor leasingforpligtelsen 30. september 2017 udgør 98 t.kr.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 50 måneder og 48 måneder. Der er en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en tvist med en leverandør omkring betaling af et udestående på 205 t.kr. + moms. Det er ledelsens opfattelse, at der ikke ligger en retslig forpligtelse til at betale beløbet, hvorfor det ikke er indregnet i regnskabet.